qe
№.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ Заместителю руководителя
УЧРЕЖДЕНИЕ управления культуры, спорта и

«ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА ` Г Иг. СТРОИТЕЛЬ» молодежной политики
начальнику отдела

ул. Ленина, 14, г. Строитель 309070, по делам культуры
тел./факс (47244) 5-48-58
-шай: i A aE-mail: stroitelpark@yandex.ru Польшиной Л.А.

На № от.

Муниципальное бюджетное учреждение «Парк культуры и отдыха
г. Строитель» Яковлевского городского округа в ходе публичного
обсуждения проекта распоряжения администрации Яковлевского
городского округа «Об утверждении концепции развития креативных
индустрий в Яковлевском городском округе» предлагает принять данное
распоряжение без изменений.

С уважением,

Директор
МБУ «Парк культуры и отдыха Si,

г. Строитель» М.А. Голубятникова